平成 22 年 9 月 17 日

各 位
会 社 名 佐 藤 食 品 工 業 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長  鈴木 宗行

（ＪＡＳＤＡＱ・コード ２８１４）

問い合せ先 執行役員管理部長  上田 正博

電 話 番 号 ０５６８－７７－７３１６

臨時株主総会の開催日の変更に関するお知らせ

当社は、平成 22 年 7 月 21 日付プレスリリース「臨時株主総会招集のための基準日設定に関するお知ら

せ」にて、平成 22 年 10 月 1 日開催予定の臨時株主総会（以下、「本臨時株主総会」といいます。）

招集のための基準日を平成 22 年 8 月 12 日に設定する旨をお知らせいたしましたが、本日開催の取締役

会において、下記のとおり臨時株主総会の開催日を変更することとなりましたのでお知らせいたします。

記

１．変更の理由

 当社は、日程等のスケジュールが整わないことから、平成 22 年 10 月 1 日に開催を予定していました臨

時株主総会の開催時期を平成 22 年 10 月下旬に延期することといたしました。

 なお、臨時株主総会の開催日及び付議議案の内容につきましては、今後開催の取締役会において決定し

だいお知らせいたします。

 なお、臨時株主総会に係る基準日に関しまして、平成 22 年 8 月 12 日とすることに変更はございません。

以 上